
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 4/LOTURI

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 23-02-2017●

Data aparitiei: 27-02-2017●

 Domenii
-------------------

Articole de hartie pentru uz sanitar (CPV: 33770000)●

Anunt de atribuire numarul 206197/24.02.2017
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
Adresa: B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900591 , Constanta ,
Romania , Email: achizitii@spitalulconstanta.ro , Tel.: +40 241503255 , Fax: +40 241660473

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 4/LOTURI
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 4/LOTURI Lot nr.1= Pachet materiale
sanitare de protectie si materiale sanitare cu utilizare speciala Lot nr.2= Pachet materiale sanitare
nou nascut Lot nr.3 =Pachet gel Lot nr.4 =Alcool sanitar 70 grade
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 33770000-8 - Articole de hartie pentru uz sanitar (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 398613/09.01.2017 15:55

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 12
VALOARE ESTIMATA TOTALA 599,550 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
6760 / 23.02.2017 5,600 RON
Castigator CUI Adresa
ALFA MEDICAL DISTRIBUTION SRL RO27342021 Aleea Macilor Nr 2 Bl B2 Sc C, Constanta, 900587,
Constanta
6759 / 23.02.2017 293,850 RON
Castigator CUI Adresa



CRIO - 2 S.R.L. RO 4414293 Str.PADURII,Nr. 6,BL.IAS,SC.C,AP.2, Iasi, 700397, Iasi
6751 / 23.02.2017 119,700 RON
Castigator CUI Adresa
ADA-SENA S.R.L. RO 7968820 Str.Tache Ionescu, Nr. 16, Camera nr. 1, Etaj P, Constanta, 8700,
Constanta
Total (fara TVA): 419,150 RON

(LicitatiaPublica.ro)


